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1983 Malî Yılı Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü Ke-
sinhesabına Ait Genel Uygunluk Bildiriminin Sunulduğuna İlişkin 
Sayıştay Başkanlığı Tezkeresi ile 1983 Malî Yılı Kesinhesap 

Kanunu Tasarısı ve Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 
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TC 
Sayıştay Başkanlığı 10.10.1984 
Sayı : 131261/2843 

TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLÎSİ BAŞKANLIĞINA 
Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1983 Bütçe Yılı Kesinhesabına ait genel uygunluk bildirimi

nin ilişik olarak sunulduğunu saygılarımla arz ederim. 
Servet Koksal 

Sayıştay Başkan V. 

ANAYASANIN 164 ÜNCÜ MADDESİ GEREĞİNCE HAZIRLANAN GENEL UYGUNLUK BİLDÎRÎMÎ 

İv (Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğüne bağlı saymanlıklardan 16 tanesinin idare hesabı cet
velleri Sayıştay Kanununun 39 uncu maddesinde belirtilen süre içinde Sayıştaya verilmediğinden, Anayasa 
ve Muhasebei Umumiye Kanunu hükümleri uyarınca bir nüshası Sayıştaya gönderilen andan Genel Müdür
lüğün 1983 Bütçe Yılı Kesinhesâbının, sayman hesaplarıyla (idare hesabı cetvelleri) karşılaştırılması olanağı 
bulunamamış ve bu nedenle Kesinhesapta yer alan gider, gelir ve iptal edilecek ödenek miktarları ile genel 
mizandaki rakamların uygunluğu hakkındaki sayıştay görüşü saptanamamıştır. 

2. 832 sayılı Sayıştay Kanununun 83 üncü maddesi hükmü uyarınca Kesinhesaba bağlanması gereken Sa
yıştay ilamlarının infaz derecesini gösterir cetvelde, ilamın yılı ve numarasının, borçlunun adı ve soyadımn, 
•borç tutarının, ilamın kesiieştiği yılın, yapılan tahsilat ile varsa silme ve düşme tutarının, tahsilat yüzdesinin 
belirtilmesi ve sadeöe kesinleşmiş ilamlara dayalı borçların sözü edilen cetvele alınması gerektiği halde, Dev
let Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğünün 1983 Bütçe Yılı Kesinhesabına bağlanan Sayıştay ilamlarımn infaz 
derecesini gösterir cetvelde, henüz kesinleşmemiş ilamlara da yer verildiği ve Kesinhesabın düzenlendiği ta
rihe kadar kesinleşmiş bulunan aşağıda müfredatı yazılı ilamların anılan cetvele kaydedilmediği saptanmıştır. 

Diğer taraftan, söz konusu cetvelde, muhtelif yıllara ait hesap ve işlemlerin yargılanması sonucunda verilen 
kararlar uyarınca düzenlenen ilamlara dayalı 254 043,36 lira tutarında borç bulunduğu bu miktardan 133 524,46 
liralık bölümünün tahsil edildiği, 120 518,90 lirasının ise ertesi yıla devredildiği görülmektedir. 

Açıklanan nedenlerle, Sayıştay ilamlarının infaz durumunu gösterir cetvelin usulüne uygun ve tam olarak 
düzenlenmediği sonucuna varılmıştır. 

SAYIŞTAY İLAMLARININ İNFAZ DERECESİNİ GÖSTERÎR CETVELE ALINMAYAN KESİNLEŞMİŞ 
İLAMLAR 

İlamın Kesinleşme 
yılı No, Saymanlığı İlam tarihi tarihi Borç miktarı 

1976 
(1979 
İ976 

2572 
227 

1749 

Merkez Atölyesi 
Merkez Saymanlığı 
Altınova D.Ü.Ç. 

2.3.1981 
30,11.19*1 
22.11.1979 

9.3.1982 
15.6.1982 
3,6.1980 

16 059,75 
98 800,— 
21 719,25 
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îlaımın 
yüı 

1978 
1979 
1977 
1978 
,1974 
1976 
1978 
1977 
(1976 

No., 

692 
1008 
461 
795 

1466 
2287 
1218 
1860 
2805 

Saymanlığı 

Altınova D.Ü.Ç. 
Koçaş D.Ü.Ç. 
iGökçeada D.Ü.Ç.: 
Turunçgiller D.Ü.Ç. 
Manisa Tohum Üret 
Manisa Tohum Üret. 
Manisa Tohum Üret. 
Konuklar D.Ü.Ç. 
Acıpayam D.Ü.Ç. 

Mata1 tarihi 

27.4.1981 
19.10.1982 
24.9.1979 
30.4.1981 
13.4.1977 
11.9.1980 

27.10.1981 
28.1.1980 
1-12.1981 

Kesinleşme 
tarihî 

26.9.1981 
10.3.1983 

1440.1980 
2.1.1982 

118.9.1980 
15.3.1981 
14.3.1982 
20.5.1981 
ll!i:.4.1982 

IBorç miktarı 

15 160 — 
5 797— 
4 859,— 
3 110,— 
3 1.57,54 

19 872,— 
13 500,— 
49 680,— 
18 079,— 

3. Yukarıdaki maddelerde yazılı açıklamaların göz önünde bulundurulması suretiyle Kesinhesapta gösteri
len rakamların kabulünün uygun olaoağı arz olunur., 1.10,1984 

Birinci Başkan V. 
Servet Koksal 

5. Daire Başkam 
Ferda Yazgaç 

1. Daire Başkana 
Semiha Denizdöven 

Üye 
Sena Aral 

(Bulunamadı) 
Üye 

Yasar Aydın 

Üye' 
Fikri Çözgener 

Üye 
Doğan Ulusoy 

Üye 
Osman Büyükyılmaz 

Üye 
Tülay Demirkan 

Üye. 
Asaf Gökalpay 

Üye 
Osman Zeki Tansı 

Üye 
ö. Faruk Çulnacı 

7. Daire Başkanı 
Mesut Tozan 

2. Daire Başkanı 
Halil Kırcalı 

3. Daire Başkanı 
M. Kemal Ersun 

Üye 
Behiç Erdem 

(S. tzMi) 
Üye 

A. İlhan Oğuz 

Üye 
Oktay Gökdeniz 

(Bulunamadı) 

Üye 
İlhan Gener 

•Üye 
M. Halit Öztunalı 

Üye 
Ertan Dalgıç 

Üye 
Emin Utas 

•Üye 
Necdet Güvenç 

üye 
Selahattin Güntaç 

Sava Y. 
Raîf Turgut 

8. Daire Başkanı 
Muzaffer Şakarcan 

6. Daire Başkanı 
A. Mithat Testereci 

4. Daire Başkan V. 
Sezai Ekinci 

Üye 
Fikret Uludamar 

Üye 
Mehmet Kâmiloğlu 

(İzMî) 
Üye 

Oktay Aslan 

Üye 
Mehmet Olgun 

Üye 
Özcan Soygun 

Üye 
Turhan Kartal 

(tzhdfi) 
Üye 

H. Kaya Urgan 

Üye 
Yaşar Özbek 

(İzinli) 

Üye 
Mehmet Aydoğdu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 206) 
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TC 
Başbakanlık 

Kanunlar ve Kararlar Tetkik Dairesi 10 . 8 . 1984 
Başkanlığı 

Sayı : K. K. T. D. 18/101 -1787105465 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Maliye ve Gümrük Bakanlığınca hazırlanan ve Başkanlığınıza arzı Bakanlar Kurulunca 8.8.1984 tarihinde 
kararlaştırılan «Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1983 Yıh Kesinhesap Kanun Tasansı» ile gerekçe 
ve ekleri ilişik olarak gönderilmiştir. 

Gereğini arz ederim. 
Turgut Özal 

Başbakan 

DEVLET ÜRETME ÇfFTLİKLERH GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

1983 BÜTÇE YILI KESİNHESAP KANUNU GEREKÇESİ 

Genel 'Muhasebe Kanununun 101, 104 ve 118 inci maddelerine göre hazırlanan Devlet Üretme Çiftlikleri 
Genel M'üdlürflüğü 1983 Bültçe yılı Ikesinhesap Kanunu tasarısı Anayasa ve Genel Muhasebe Kanuniları 'ile 
belirtilen süre içinde Türkiye Büyük Millet Meclisi ve Sayıştay Başkanlığına sunulmuş bulunmaktadır. 

1 — ÖDENEK DURUMU 
1983 yılı bütçesi ile malî yılı başında : Cari, Yatırım ve Transfer harcamaları için toplam 815 000 000,— 

liralık ödenek verilmiştir. Bu tultara yıllı 'içinde 247 800 000,— lira Bütçe Kanununum verdiği yetki ile Maliye 
Bakanlığınca verilen 47 135 000,— lira aktarılıp düşürükriüş ve eklenmiş olup yılın genel ödenek toplamı 
1 062 800 000,— liradır.. 

2 — GİDER DURUMU 
Devlet Ürötoe Çiftlikleri Geme! Müdürlüğünün 1983 Bütçe yıllı giderleri ilişik (A) işaretli cetvelde gösteril

diği üzere (Mahsup dönemi dahil) 783 975 227,— liradır. Bunun 687 480 282,— lirası cari, 79 064 115,— 
lirası yatırım, 17 430 830,— lirası da transfer harcamalarına aittir. 

3 — YOK EDİLECEK ÖDENEK 
1983 Bütçe yılı harcanabilir geneli ödemek toplama 1 062 800 000,— liradan kulİanıHmış ödenekler toplamı 

783 975 227,— 'liranın düşülllrneslıyie yıl1 sonunda 278 '824 773,— Hüralıik ödenek yok edilmiştir. 

4 '—. GELİR DURUMU 
1983 (Bütçe yılının geliri ilişik (B) işaretl'i cetvelde gösterildiği gibi 113 000 000,— 'lirası Döner sermaye 

geliri 2 000 000,— liirası çeşitli gelirlerden olup normal kaynaklar geliri olarak 115 000 000,— lira ile özel 
kaynıakllaridan Hazine yardımı geliri 700 000 000, —lira olmak üzere 8115 000 000,— lira tahmin edilmiştir. 
Buna karşılık normal tkaynaklardan 26 975 227,— lira olmak ülzere 947 800 000,— 1983 yılı tahakkuku 
57 000 000,— lira geçen yıüdan devreden olmak üzere 1 004 800 000,— lira özel gelirleri Hazine yardımı ge
liri olup toplam 1 031 775 227, —lira tahakkuk ettirilmiştir. Tahakkuk ettirilmiş, ödenekten hazine yardımı 
olanın 247 800 000,— lirası 1984 yılına devretmiş 783 975 227,— lirası tahsil edilmiştir. 

5 — GELİR GİDER KARŞILAŞTIRILMAİSI 
1983 Bültçe yılı kesinhesap (B) işaretli gelir cetvelinde gösterildiği üzere gelir ve gider birbirine eşittir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 206) 
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Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 
Plan ve Bütçe Komisyonu 
Esas No. : 3/587, 1/585 30 . 11 . 1984 

Karar No. : 71 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA 

Bakanlar Kurulunca 10.8.1984 tarihinde Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanlığına sunulan ve 1.9.1984 ta
rihinde Komisyonumuza 'havale edilen «Devlet -Üretme Cif tikleri Genel Müdürlüğü Kesinhesap Kanunu Ta
sarlısı» ile Anayasanın 164 üncü maddesi gereğince Sayıştay Başkanlığınca tamlanan aynı yılla ilişkin «Genel 
Uygunluk Bildirimi» Komisyonumuzun 14-15.11.1984 tarihinde yapıılıan 29 ve 30 uncu birleşimlerinde Hükü
met ve Sayıştay Başkanlığı temsilcilerinin de katıldığı toplantıda görüşüldü. 

Bilindiği ©ibi, Anayasanın 164 ündü maddesi, Kasiinhesap Kanunu Tasaolaonıın yeni yıl bütçe kanunu ta
sarısı ile birlikte görüşülmesini öngörmektedir. Anayasannn bu hükmü çerçevesinde ele alınan «Devlet Üret
me Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1983 Malî Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı» ve bağlı cetvellerimin incelen
mesinde; 

(A) Cettvelinde y i sonu itibariyle verilen (1 062 800 000,—) liralık ödenekten (783 975 227,—)"İranın har
candığı, (278 824 773,—) liranın harcanamayarak iptali edildiği. 

(B) Cetvelinde ise (815 000 00)0,—) tfiirailak gelliır Itafaminİıne karşılık (783 975 227,—) liralık gelir tahsilatının 
yapıldığı 'tespit edilmiştir. 

Komisyonumuzda yapian görüşmelerde Sayıştay Başkanlığınca hazırlanan «Genel Uygunluk Bildiriminin 
rapor ve cetvelleri de dikkatte alınarak kuruluşun hizmetleri bütün ayrıntıları itle incelenmiş; 1983 Mıalî Yıılı 
Kesinhesap Kanunu Tasairıl&ının tümü benimsenerek maddelerinin görüşülmesine geçilmiştir. 

Tasarının 1, 2, 3 ve 4 üncü maddeleri ile yürürlük ve yürütmeye ilişkin 5 ve 6 ncı maddeleri aynen kabul 
edilmiştir. 

Diğer taraftan Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğüne bağlı Saymadıklardan 16 tanesinin idarî he
sabı cetvelleri Sayıştay Kanununda IbeMrtiien süre içinde Sayıştaya verilmediğinden anılan Geneli Müdürlüğün 
1983 Bütçe yıllı kesinnösabının sayman hesaplarıyla karşılaştırılması olanağı bulunamadığından kes'inhe&apta yer 
alan gider, geilir ve iptal edilecek ödenek miktarları ile genel mizandaki rakamların uygunluğu hakkında Sa
yıştay görücünün saptanamadığı, Sayıştay yetkililerince ifade edilmiştir. Ancak Komıisıyonumuz, (tasarı ve1 bağlı 
cetvellerini aynen kabul etmiş ileride sözü edilen Sayman hesaplarının Sayıştaya intikalinden sonra meydana 
gelebilecek değişikliklerin ek uygunluk bildirimi düzenlenmek suretiyle Komisyonumuza gönderilmesini de ka-
rarlaştıırmııştır. 

Ayrıca, «Genel Uygunluk» bldirim'ine ekli cetveller esas alındığından (A) cetvelimin başlığında yer alan 
«Yok edilllmesıi gereken ödenek» ibaresi «İptali edilmesi gereken ödenek» şeklinde, (B) cetvelinim başlığında yer 
alan «Muhammena't» ibaresi «Tahmin» şekünıde değiştirilmiştir. 

Genel Kurutan onayına sunulmak üzere Yüksek Başkanlığa saygı i e arz olunur, 

Başkanı 
Metin Emiroğlu 

Malatya 

Kâtip Üye 
Kadir Demir 

Konya 

A* Sırrı Özbek 
Adıyaman 

Başkanvekili 
Ayçan Çakıroğulları 

Denizli. 

Ahmet Akgün Albayrak 
Adana 

Sururİ Baykd 
Ankara 

Sözcü 
Alaattîn Fırat 

Muş 

Mehmet Deliceoğhı 
Adıyaman 

Nabi Sabuncu 
Aydım 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 206) 



M,, Fenni tslimyeli 
Balıkesir 

ilhan Askın 
(Bursa 

İsmail Sengün 
Denizli1 

Metin Yaman 
Erzincan 

Mustafa Rıfkt Yaylalı 
Erzurum 

Tülay Öney 
istanbul 

İbrahim özbtyık 
Kayseri 

İsmet Ergül 
Kırşehir 

Haydar Özalp 
Niğde 

Enver özcan 
Tokat 
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Ahmet Şamil Kazokoglu 
Bolu 

Ct Tayyar Sadıklar 
Çanakkale 

Ahmet Sarp 
Diyarbakır 

İlhan Araş 
Erzurum 

M£ Hayrı Osmanhoğlu 
Gaziantep 

Fikret Ertan 
f;7îmir 

Cengiz Tuncer 
Kayseri: 

Talat Zengin 
Malatya 

Fehmi Memisoğlu 
Rize 

Fahrettin Kurt 
Trabzon 

Ne Oğuzhan Artukoğlu 
Burdur 

Ünal Akkaya 
Çorum 

Türkân Turgut Arıkan 
Edirne 

Togay Gemcdmaz 
Erzurum 

İbrahini Fevzi Yaman 
İsparta 

Özdemir Pehlivanoğlu 
izmir 

Mehmet Budak 
Kırşehir 

Ayhan Fırat 
Malatya 

H* Barış, Can 
Sinop 

Ferit Melen 
Van 
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HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1983 
Yılı Kesinhesap Kanun Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — Devlet Üretme Çiftikleri Genel 
Müdürlüğünüm 1983 yılı giderleri bağlı (A) 'işaretfti 
cetvelde gösterildiği üzere; (687 480 282,—) iliraisı ca
ri, (79 064 115,—) lirası yatırım, (17 430 830,—) li
rası sermaye teşkili ve transfer, harcamalarına alt ol
mak üzere toplam (783 975 227,—) akadır. 

Gelirler 

MADDE 2. — Devlet Üretme Çiftlikleri Genel 
Müdürlüğünün 1983 yılı ıgellirlerti, bağlı (B) işaretli! cet
velde gösterildiği üzere (26 975 227,—) lirası vergi daşı 
ve (757 000 000,—) 'lirası <da özel gdiırlere ait olmak 
(üzere 'toptan (783 975 227,—) liradır. 

Gelir gider dengesi 

MADDE 3. — Devlet Ürdtaıe Çiftlikleri Genel 
Müdürlüğünün birinci maddede yazılı gidierler., i'le 
likinıci (maddede yazılı gelirler tutarı birbirine eşittir. 

İptal edilen ödenek 

MADDE 4. — Devtet Üretime Çiftlikleri Genel 
Müldürilüğünün 1983 yıüı ödeneği, bağlı (A) işareti 
cetvelde gösterildiği üzere; (1 062 800 000,—) lira 
olup, bu tutardan yılı içinde harcanmayan ve etrtös'i 
yıla devredileriin dışında kalan (278 824 773,—) liralık 
ödeneği töptaü eddlmiışltıir. 

Yürürlük 

MADDE 5. — Bu Kanun yayımı tarihinde yü-
riirilüğe girer. 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU METNİ 

Devlet Üretme Çiftlikleri Genel Müdürlüğü 1983 
Yılı Kesinhesap Kanunu Tasarısı 

Giderler 

MADDE 1. — Tasarının 1 inci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

Gelirler 

MADDE 2. — Tasarının 2 nci maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

r • 

Gelir gider dengesi 

MADDE 3. — Tasarının 3 üncü maddesi aynen 
kabul edilmiştir. 

İptal edilen ödenek 

MADDE 4. — Tasarının 4 üncü maddesi aynen 
'kabul edilmiştir. 

Yürürlük 

MADDE 5, — Tasarının 5 inci maddesi aynen 
kabul edıiirniştir. 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı ; 206) 
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(Hükümetin Teklifi) 

Yürütme 

MADDE 6. — Bu Kanunu MaiM'ye ve Gümırük 
tiie Taırım Onman ve Köy îşteri bakanlian yürütür. 

(Plan ve Bütçe Komisyonu Metni) 

Yürütme 

MADDE 6. 
kabul edilmiştir. 

Tasarının 6 ncı maddesi aynen 

T. Özal 

8.8.1984 

Devlet Bakanı - Başbakan Yardımcısı 
I-.-. K. Erdem 

Devlet Balkanı 
K. Oksay 

Devlet Bakam 
A. M. Yılmaz 

Devlet 'Bakam 
S. N. Türel 

Devlet Bakam 
A. Tenekeci 

Devlet Bakam, 
/. Özdağîar 

Devlet Bakanı 
A. K. Alptemoçin 

Adalet Bakanı 
M, N. Eldem 

Millî Savunma Bakam V. 
Si N. Türel 

İçişleri Bakanı 
A. Tanrıyar 

Dışişleri Bakam 
V. Halef oğlu 

Maiye ve Gümrük Bakanı 
V. A t ikan 

Milî Eğitim Genç. ve Spor Bakanı 
M. V. Dinçerler 

Bayındırlık ve l&kân Balkanı 
/. S. Giray 

Sağlık ve Sos. Yardım Bakanı V. 
M. Kalemli 

Ulaştırma Bakam 
V. Atasoy 

Tarım Orman ve Köy işleri Bakanı 
H. H. Doğan 

Sanayii ve Ticaret Bakam Enerji ve Tabiî Kaynaklar Bakanı 
H. C. Aral C. Büyükbaş 

Çalışma ve Sos. Güvenlik Bakam 
M. Kalemli 

Kültür ve Turizm Bakanı 
M. M. Taşçıoğlu 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 206) 
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PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONUNCA KABUL EDİLEN CETVELLER 

1983 YILI 
DEVLET ÜRETME ÇİFTLÎKLERt GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

A — CETVELİ 

İptal edilmesi 
Ödenek Gider gereken ödenek 

Ödeneğin Çeşidi Lira Lira Lira 

GENEL YÖNETİM VE DESTEK HİZMET
LERİ 301 365 000 194 163 153 107 201 847 
ÜRETİMİN ARTIRILMASI VE DEĞER
LENDİRİLMESİ 719 435 000 572 381 244 147 053 756 
HİZMET PROGRAMLARINA DAĞITILA
MAYAN TRANSFERLER 42 000 000 17 430 830 24 569 170 

GENEL TOPLAM 1 062 800 000 783 975 227 278 824 773 

Türkiye Büyük Millet Meclisi (S. Sayısı : 206) 
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1983 YILI 
DEVLET ÜRETME ÇİFTLİKLERİ GBNEL MÜDÜRLÜĞfJ 

B — CETVEL* 

Gelirin Çeşidi 

VERGİ DIŞI GELİRLER 
PATRİMUVANTN GELİRLER t 
Döner sermaye gelirleri 
ÇEŞİTLİ GELİRLER 
İdarece tahsili olunacak gelirler 
ÖZEL GELİRLER VE HAZİNE YARDIMI 
HAZİNE YARDIMI 
Hazine yardımı 

İ C M A L 
VERGİ DIŞI NORMAL GELİRLER 
ÖZEL GELÎRLER VE HAZİNE YARDIMI 

GENEL TOPLAM 

Tahmin 
Lira 

115 000 000 
113 000 000 
113 000 000 
2 000 000 
2 000 000 

700 000 000 
700 000 000 
700 000 000 

115 000 000 
700 000 000 

815 000 000 

Tahsilat 
Lira . 

26 975 227 
26 975 227 
26 975 227 

757 000 000 
757 000 000 
757 000 000 

26 975 227 
757 000 000 

783 975 227 
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